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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689216 BERTOSSI MARCO1 UDINESE SCHERMA05/03/09

 100417 PESCE FILIPPO2 UDINESE SCHERMA04/06/72

 682599 GARRAMONE LUIGI3 UDINESE SCHERMA03/07/10

 668799 LAVIOLA GABRIELE4 CLUB SCHERMA PORDENONE28/02/09

 673565 CODOGNATO PERISSINO ZENO5 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 689945 GALDIOLO LUDOVICO6 UDINESE SCHERMA07/01/10

 689172 GIACOMELLO AIACE7 GINNASTICA TRIESTINA10/04/10

 689948 COCCOLO ALESSIO8 UDINESE SCHERMA25/08/10

 657602 GRILLI ALESSANDRO9 UDINESE SCHERMA03/02/07

 685519 ZANITTI TOMMASO10 UDINESE SCHERMA03/10/08

 696290 VASI GIACOMO11 UDINESE SCHERMA02/05/09

 689946 VALLI TOMMASO12 UDINESE SCHERMA14/07/10
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 -

VASI GIACOMO - UDASU (Udine)

GIACOMELLO AI - TSSG (Trieste)

GALDIOLO LUDO - UDASU (Udine)

VALLI TOMMASO - UDASU (Udine)

 -

GARRAMONE LUI - UDASU (Udine)
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 0,80  12  24  12 1 1  1

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  2

 673565 CODOGNATO PERISSINOT ZENO TSSG Qualificato 0,80  10  22  12 3 3  2

 682599 GARRAMONE LUIGI UDASU Qualificato 0,80  3  21  18 4 4  1

 689945 GALDIOLO LUDOVICO UDASU Qualificato 0,60  8  23  15 5 5  1

 657602 GRILLI ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,60  6  22  16 6 6  2

 685519 ZANITTI TOMMASO UDASU Qualificato 0,60  0  18  18 7 7  2

 689172 GIACOMELLO AIACE TSSG Qualificato 0,40 -2  15  17 8 8  1

 696290 VASI GIACOMO UDASU Qualificato 0,20 -6  16  22 9 9  2

 689948 COCCOLO ALESSIO UDASU Qualificato 0,20 -10  14  24 10 10  1

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,20 -11  13  24 11 11  1

 689946 VALLI TOMMASO UDASU Qualificato 0,00 -21  4  25 12 12  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOSSI MARCO 689216 4 V V V V  0,800  12  24UDASU

 2 GARRAMONE LUIGI 682599 V 1 V V V  0,800  3  21UDASU

 3 GALDIOLO LUDOVICO 689945 4 V 4 V V  0,600  8  23UDASU

 4 LAVIOLA GABRIELE 668799 1 3 V 4 0  0,200 -11  13PNSCP

 5 COCCOLO ALESSIO 689948 1 3 3 V 2  0,200 -10  14UDASU

 6 GIACOMELLO AIACE 689172 1 3 1 V V  0,400 -2  15TSSG

 2Girone N.

 1 PESCE FILIPPO 100417 V 4 V V V  0,800  11  24UDASU

 2 GRILLI ALESSANDRO 657602 4 V V 3 V  0,600  6  22UDASU

 3 ZANITTI TOMMASO 685519 V 2 V 1 V  0,600  0  18UDASU

 4 VASI GIACOMO 696290 2 2 4 3 V  0,200 -6  16UDASU

 5 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 2 V V V V  0,800  10  22TSSG

 6 VALLI TOMMASO 689946 0 2 0 2 0  0,000 -21  4UDASU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 1211 UDASUSI

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 1362 UDASUSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 1983 UDASUSI

GARRAMONE LUIGI 03/07/10  682599 2274 UDASUSI

GALDIOLO LUDOVICO 07/01/10  689945 2285 UDASUSI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 2656 UDASUSI

VASI GIACOMO 02/05/09  696290 2717 UDASUSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 2898 PNSCPSI

COCCOLO ALESSIO 25/08/10  689948 4409 UDASUSI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09  673565 55410 TSSGSI

GIACOMELLO AIACE 10/04/10  689172 9.99911 TSSGSI

VALLI TOMMASO 14/07/10  689946 9.99912 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  289PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

CODOGNATO PER ZENO 04/11/09 673565  554TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

GIACOMELLO AIACE 10/04/10 689172  9.999SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  121UDASU-UDINESE SCHERMA SI

COCCOLO ALESSIO 25/08/10 689948  440SI

GALDIOLO LUDOVICO 07/01/10 689945  228SI

GARRAMONE LUIGI 03/07/10 682599  227SI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07 657602  198SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  136SI

VALLI TOMMASO 14/07/10 689946  9.999SI

VASI GIACOMO 02/05/09 696290  271SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  265SI
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